
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 56, DE 7 DE JULHO DE 2011.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA  NO  AMAZONAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando a

delegação conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11/09/97

Resolve:

I –  Dispensar, com efeitos a partir do dia 05.07.2011, a servidora Michelli da

Costa Barros Lins, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, matrícula 21722, da Função

de Confiança de Chefe do Setor Jurídico,  Nível I, FC-1 da Procuradoria da República no

Município de Tabatinga/AM.

II -  Designar o servidor  Chromacio  Borges de Moraes  Ferraz,  ocupante do

cargo de técnico administrativo,  matrícula  21760, para exercer a Função de Confiança de

Chefe  do  Setor  Jurídico,  Nível  I,  FC-1 da  Procuradoria  da  República  no  Município  de

Tabatinga/AM.

III - Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

ATHAYDE RIBEIRO COSTA
                 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 11 jul. 2011. Seção 2, p. 40.

 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9500/DOU2_2011_07_11.pdf

